



Váš dopis značky/ze dne
21.5.2018

Naše značka/ze dne
223/2018E

Tupesy
25.5.2018

Věc: žádost dle z. 106/1999 Sb o zaslání informací **týkajících se implementace GDPR obci Tupesy**

Na vámi položené dotazy vám sdělujeme:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

EXTERNĚ

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

600 Kč/ měs

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?

28480 Kč

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

11480 Kč

9000 Kč

3000 Kč – KEO mzdy, majetek



O b e c T u p e s y
Tupesy 135, 687 07

S pozdravem
Mgr. Oldřich Vávra, starosta obce Tupesy